a
04 instituto  «

CÂMARA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA ( | ava li Q

ESTADO DE SÃO PAULO

ONVOCAÇÃO PARA A PROVA PRÁTICA

DE ABERTURA Nº 01/2023

A Camara Municipal de Pirassununga, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições

estipuladas neste Edital, seu anexo e demais disposições legais aplicáveis, TORNA PÚBLICO o EDITAL DE CONVOCAÇÃO

PARA A PROVA PRÁTICA, para o CONCURSO PARA EMPREGO PÚBLICO aberto pelo Edital nº 01/2023, conforme as

seguintes disposições:

Art. 4º Ficam convocados os candidatos inscritos e aprovados ao cargo de MOTORISTA LEGISLATIVO relacionados no

ANEXO | deste Edital, para a Prova Prática que realizar-se-á no dia 03/12/2023, nos locais e horários estabelecidos. É

RESPONSABILIDADE DO CANDIDATO VERIFICAR E COMPARECER AO LOCAL NA DATA E HORÁRIOS PRÉ-

DETERMINADOS, CONFORME DISTRIBUIÇÃO DESCRITA NO ANEXO Il DESTE EDITAL, SENDO PASSÍVEL DE

ELIMINAÇÃO EM CASO DE ATRASO.

|- O Anexo | contém a demonstração da aplicação da Linha de Corte, para convocação a Prova Prática, conforme previsto no

subitem 12.1.1, e Tabela 12.1, do Edital de Abertura nº 01/2028.

li - O Anexo Il contém a relação dos candidatos habilitados com o devido local, data e horário de comparecimento para

realização da prova.

Art. 2º Os candidatos deverão comparecer ao local de prova com, no mínimo, 30 (trinta) minutos de antecedência, munidos

de documento oficial de identificação com foto (original) e também Carteira Nacional de Habilitação CNH (original),

válida, conforme requisito mínimo para o cargo, bem como 01 (uma) cópia simples da mesma, no dia de realização da

Prova Prática. O candidato que não apresentar a CNH, conforme o requisito mínimo para o cargo previsto no Anexo |

do Edital de Abertura, não poderá realizar a Prova Prática e estará automaticamente eliminado do processo.

Art. 3º O candidato que descumprir qualquer uma das condições estabelecidas, ou apresentar-se fora da data e horário de

convocação pré-determinados no ANEXO Ii deste Edital, será eliminado do processo.

|- A Prova Prática realizar-se-á, independentemente das diversidades físicas ou climáticas, na data estabelecida para a

realização da mesma.

Art. 4º O candidato convocado para a Prova Prática deverá observar todo o disposto no Item 12 do Edital de Abertura nº

01/2023.

Art. 5º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.

Pirassununga/SP, 24 de novembro de 2023.

CA .

CÍCERO JUÚSTINO DA SILVA

ia Câmara Municipal de Pirassununga/SP

Tn

Edital de Convocação para a Prova Prática — Concurso Para Emprego Público Nº 01/2023

Página 1 De 1

S/ instituto q +

CÂMARA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA avalia

ESTADO DE SÃO PAULO

    DE;CONVOCAÇÃO PARA A PROVA PRÁTICA

ECABERTURA-Nº 01/2023

204 - MOTORISTA LEGISLATIVO

Nome Inscrição Nota Objetiva a nro da corte

FRANCISCO JOSE DA COSTA 6640001961 72.00 1

ANDRÉ LUÍS AZEVEDO
6640000567 70.00 2

LEONARDO FUGOLARI
6640001068 70.00 3

JONATHAN DA SILVEIRA MARTINS
6640000853 68.00 4

GUILHERME AVESANI VIEIRA DE ARAUJO 6640000439 68.00 5

LUIS HENRIQUE CRIPALDI
6640001192 66.00 6

MAURO EDUARDO CASTELLINI FILHO 8640000910 66.00 7

PLÍNIO BARBOSA DE MACEDO JUNIOR 6640001548 66.00 8

TIAGO HENRIQUE PINHEIRO DE QUEIROZ LOTT 6640003244 66.00 9

DEMÉTRIO FRANÇA RODRIGUES DOS SANTOS 6640003426 64.00 10

GABRIEL CAMPOS RODRIGUES
6640001097 64.00 11

GABRIEL WIGOR CANDIDO MENDES 6540000877 64.00 12

JULIO CESAR PRAISLER
8640002381 84.00 13

RENAN DE OLIVEIRA FRANCISCO
6640002642 84.00 14

CARLOS RAFAEL DE LUNA
6640003385 62.00 15

FRANK TOSHINOBU TANAKA
8640000710 62.00 16

HIAGO CRISCUOLO VICGENTIN
6640002305 62.00 17

JOSÉ CLAUDIO CORCETTI JUNIOR
6640002324 62.00 18

CAETANO DENOFRIO NETO
6640001096 60.00 19

EDUARDO SOARES DE ARAUJO
6640001315 60.00 20

ELIFAS NUNES DE SOUZA
6640003125 60.00 21

JESSICA CAROLINA DE LIMA
6640002018 60.00 22

KAYA KAINER DA COSTA
6640003215 80.00 23

LAÉRCIO JOSÉ DA SILVA SOUZA
6640002943 60.00 24

ADRIANO LOPES CARONI
6640000515 58.00 25

FILIPE AUGUSTO DA SILVA FERNANDES
6640002972 58.00 26

GILSON LEANDRO FRANCO
6640001603 58.00 27

GUSTAVO AMARO COSTA DE MELLO
6640001666 58.00 28

RICARDO LUIZ CENZI
6640001204 58.00 29

VINÍCIUS HENCKLEIN
6640001208 58.00 30

Anexo | — do Edital de Convocação para a Prova Prática — Concurso Para Emprego Público Nº 01/2023
Página | De 1

o O) instituto  «

CÂMARA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA avalia
ESTADO DE SÃO PAULO

DE: CONVOCAÇÃO PARA A:PROVA PRÁTICA

L DEABEÉRTURA Nº 01/2023 os

204 - MOTORISTA LEGISLATIVO

Nome Inscrição Data Horário máximo de chegada

ADRIANO LOPES CARON! 6640000515 03/12/2023 07h00min (HORÁRIO LOCAL)

ANDRÉ LUIS AZEVEDO 6640000567 03/12/2023 07h00min (HORÁRIO LOCAL)

CAETANO DENOFRIO NETO 6640001096 03/12/2023 07h00min (HORÁRIO LOCAL)

CARLOS RAFAEL DE LUNA 6640003385 03/12/2023 08h00min (HORÁRIO LOCAL)

DEMÉTRIO FRANÇA RODRIGUES DOS SANTOS 6640003426 03/12/2023 08h00min (HORÁRIO LOCAL)

EDUARDO SOARES DE ARAUJO 6640001315 03/12/2023 o8hoomin (HORÁRIO LOCAL)

ELIFAS NUNES DE SOUZA 6640003125 03/12/2023 08h00min (HORÁRIO LOCAL)

FILIPE AUGUSTO DA SILVA FERNANDES 6640002972 03/12/2023 09h00min (HORÁRIO LOCAL)

FRANCISCO JOSÉ DA COSTA 6640001961 03/12/2023 09h00min (HORÁRIO LOCAL)

FRANK TOSHINOBU TANAKA 6640000710 03/12/2023 09h90min (HORÁRIO LOCAL)

GABRIEL CAMPOS RODRIGUES 6640001097 03/12/2023 40h00min (HORÁRIO LOCAL)

GABRIEL WIGOR CANDIDO MENDES 6640000877 03/12/2023 10h00min (HORÁRIO LOCAL)

GILSON LEANDRO FRANCO 6640001603 03/12/2023 10h00min (HORÁRIO LOCAL)

GUILHERME AVESANI VIEIRA DE ARAUJO 6640000439 03/12/2023 10h00min (HORÁRIO LOCAL)

GUSTAVO AMARO COSTA DE MELLO 6640001666 03/12/2023 41h00min (HORÁRIO LOCAL)

HIAGO CRISCUOLO VICENTIN 6640002305 03/12/2023 11h00min (HORÁRIO LOCAL)

JESSICA CAROLINA DE LIMA 6640002018 03/12/2023 11h00min (HORÁRIO LOCAL)

JONATHAN DA SILVEIRA MARTINS 6640000853 03/12/2023 12h00min (HORÁRIO LOCAL)

JOSÉ CLAUDIO CORCETTI JUNIOR 6640002324 03/12/2023 42h00min (HORÁRIO LOCAL)

JULIO CESAR PRAISLER 6640002381 03/12/2023 12h00min (HORÁRIO LOCAL)

KAYÁ KAINER DA COSTA 6640003215 03/12/2023 12h00min (HORÁRIO LOCAL)

LAÉRCIO JOSÉ DA SILVA SOUZA 8640002043 03/12/2023 13h00min (HORÁRIO LOCAL)

LEONARDO FUGOLARI 6640001068 03/12/2023 13h00min (HORÁRIO LOCAL)

LUIS HENRIQUE CRIPALDI 6640001192 03/12/2023 13h00min (HORÁRIO LOCAL)

MAURO EDUARDO CASTELLINI FILHO 6640000910 03/12/2023 14h00min (HORÁRIO LOCAL)

PLÍNIO BARBOSA DE MACEDO JUNIOR 6640001548 03/12/2023 14h00min (HORÁRIO LOCAL)

RENAN DE OLIVEIRA FRANCISCO
6640002642 03/12/2023 14h00min (HORÁRIO LOCAL)

RICARDO LUIZ CENZI
6640001204 03/12/2023 44h00min (HORÁRIO LOCAL)

TIAGO HENRIQUE PINHEIRO DE QUEIROZ LOTT 6640003244 03/12/2023 15h00min (HORÁRIO LOCAL)

VINÍCIUS HENCKLEIN
6640001208 03/12/2023 15h00min (HORÁRIO LOCAL)

  ADO

Anexo !! — do Edital de Convocação para a Prova Prática — Concurso Para Emprego Público Nº 01/2023 Página | De 1